
UCHWAŁA NR XXXVI/524/2022 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy zapewnianej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2022r., 
poz. 559 z późn.zm.) w związku z art. 12 ust. 4 i 5 i art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022r., poz. 583 z późn.zm.) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

1. Określić zakres pomocy realizowanej przez Miasto Ustroń przeznaczonej na wsparcie obywateli Ukrainy, o których 
mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, przebywającym na terenie Miasta Ustroń. 

2. Pomoc, o której mowa w ust.1 obejmuje: 

1) możliwość zakwaterowania, 

2) zapewnienie środków czystości i higieny osobistej, odzieży, żywności oraz innych produktów niezbędnych do 
zaspokojenia podstawowych potrzeb życiowych, 

3) wsparcie procesu adaptacji, integracji społecznej, zajęć pozalekcyjnych, 

4) wsparcie socjoterapeutyczne, 

5) wsparcie w załatwianiu  spraw urzędowych niezbędnych do zalegalizowania pobytu, 

6) dofinansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami, 

7) organizowanie pomocy humanitarnej . 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od dnia 24 lutego 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E4CA37-74B3-4086-8D23-C77EDFEA5176. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


